
UCHWAŁA NR XXV/76/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/88/2015 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 29 
października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 18a ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 i 1579) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XIII/88/2015 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 29 
października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku po uprzednim ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 8597FD1A-EA16-4EF1-A88D-3A713E31C83E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych Rada
Gminy może wprowadzić opłatę od posiadania psów.

Wójt Gminy proponuje uchylić uchwałę nr XIII/88/2015 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia
29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, z terminem
obowiązywania od 1 stycznia 2017 r.

Id: 8597FD1A-EA16-4EF1-A88D-3A713E31C83E. Podpisany Strona 1




